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Bestyrelsens beretning for 2025 

 

Aktiviteter 

Der blev arrangeret udflugt for medlemmerne til Svendborg – sejltur med Helge og 

spisning på Christiansminde. Ca 50 deltagere – en bus. 

Anna Franciere stoppede som træner til sommer. Imens arbejdet stod på med at finde 

en ny vikarierede vores gamle træner Anne Madsen. I oktober startede så ny træner, 

fysioterapeut Louise Tillist, hun har klinik i Østervoldgade. Louise har de 2 første 

hold, hvor der nu er fuldt booket. 

Alle svømmehold har nu 45 min undervisning. Et punkt fra sidste generalforsamling. 

Hvor bestyrelsen lovede at kigge på udvidelse af træningstiden. 

I november valgte vores formand Käte Larsen at melde sig ud af bestyrelsen, og 9. 

december valgte vores næstformand Lone Vilhemsen ligeledes at forlade bestyrelsen. 

Hvilket vi i den tilbageværende del af bestyrelsen var rigtig kede af. Også fra 

generalforsamlingen skal der lyde en stor TAK til både Lone og Kâte for deres store 

arbejde for foreningen. Der blev sendt en afskedsgave til dem begge. 

Vi var så i bestyrelsen 3 medlemmer tilbage samt 2 suppleanter, der begge indtrådte i 

bestyrelsen for at blive fuldtallige. Vi måtte konstituere os på ny, og det blev så mig – 

Kirsten Haaning der blev formand, Vivi Sørensen blev næstformand, Birthe fortsatte 

som kasserer, og Steen Sørensen og Sonja Nedergaard er også en del af bestyrelsen. 

Vi har lagt os i selen for at gøre arbejdet for ØHIF så godt som muligt, og håber 

medlemmerne bliver tilfredse – tak til jer der har påskønnet vores arbejde. 

Vi har haft møde med svømmehallens ledelse, hvor vi drøftede mere tid til 

omklædning – mange medlemmer har nævnt det var stramt at nå omklædning og bad 

på 20 min – hvorfor vi talte os frem til at alle kan komme ind 30 min før træningstid. 

Vi aftalte ligeledes, at der skulle sættes skilte op til skoleelever i omklædningen. Det 

har også lettet presset her. Vi har også her fået mange positive tilkendegivelser fra 

medlemmerne. 



Vi har også drøftet Rollatorer med svømmehalsledelsen – 4 var ikke nok, hvorfor 

svømmehallen har anskaffet yderligere 5-6 stykker. 

Der har været afholdt møde med trænerne – det var de glade for, de kunne inspirere 

hinanden og foreslå køb af nye redskaber. De ønsker fortsat at holde sådanne møder 2 

x om året. 

 

Medlemmer 

Vi valgte i år at ændre lidt på tiderne og lade det sidste hold udgå grundet manglende 

deltagere.  

Det betyder at der pt. Er 9 hold af 45 min varighed og 5 min pause mellem hvert 

hold. Vi har i alt 151 aktive medlemmer og 4 passive. 

Der er stadig pladser på nogle af eftermiddagsholdene. Lad endelig dette sprede sig i 

byen så vi får flere medlemmer. 

Svømmehallen anmoder om at vi i ØHIF altid husker vores armbånd, da kommunen 

ser meget kritisk på at svømmehallen lukker svømmere ind uden armbånd! 

 

Afslutning 

 

Til slut vil jeg gerne sige tak for fremmødet i dag og på vandgymnastikholdene samt 

det smittende gode humør i svømmehallen. Det er en fornøjelse at se og høre de 

mange snakke og sociale relationer. 

Tak til vores trænere som er med til at gøre vores aktiviteter gode og udbytterige. 

Tak til Bo som hjælper på det sidste hold, og sørger for vi afleverer svømmehallen 

som vi skal. 

Samt en stor TAK til bestyrelsen for det ekstraordinære gode samarbejde vi har haft. 

Vi rykkede sammen på bænken, og det er dejligt at mærke den store frivillige indsats 

og engagement. 

 

På bestyrelsens vegne, 

Kirsten Haaning, formand 


